
 

Zarządzenie nr 24 / 2022 

Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zaleceń do gminnych planów zarządzania kryzysowego 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U z 2022 r. poz. 1526), art. 17 ust. 2 pkt. 2 lit. c ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam do stosowania zalecenia Starosty Leszczyńskiego do gminnych planów 

zarządzania kryzysowego, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 22/2019 Starosty Leszczyńskiego z dnia 10 października 2019 r. 

w sprawie zaleceń do gminnych zarządzania kryzysowego. 

 

 

STAROSTA 

(-) Jarosław Wawrzyniak 


